03/02/2023 08:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/732EBC16/03AFY_a8UY_iE01hxskvgkIjFqUREtG3mVSY66-v_kiRwmMvD-miIZcXqp0QD8nk3yb9QksR3qiuer0zLb10Ul2q63SSLeSRVKwjTFz-wVCHIblTVL787KMdI… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
DECRETO Nº 02 , DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
usando das atribuições que lhe é conferida no inciso IV, do
artigo 87, da Lei Orgânica do Município de Porto Velho, e
tendo em vista o que consta no Ofício nº
0238/2023/PRESIDÊNCIA, de 31 de janeiro de 2023.

R E S O L V E:

Nomear, pelo período de 07.02.2023 a 11.02.2023, ODALICE
PEREIRA DA SILVEIRA TINOCO, matrícula nº 302AT, em
substituição ao Titular Ivan Furtado de Oliveira, matrícula nº
21043AT, para exercer o Cargo em Comissão de Diretora
Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, em virtude
da participação do mesmo no Workshop Regime Próprio de
Previdência Social – RPPS 2023.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:732EBC16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/02/2023. Edição 3405
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/